
АДМИНИСТРАЦИЯ
УЛЁТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«0& » февраля 2025 года № С &
с. Улёты

О внесении изменений в состав административной комиссии при 
администрации муниципального района «Улётовский район» 
Забайкальского края, утверждённый постановлением администрации 
муниципального района «Улётовский район» Забайкальского края от 
23.05.2024 № 315

В соответствии с Законом Забайкальского края от 04.06.2009 
№ 191-ЗЗК «Об организации деятельности административных комиссий и о 
наделении органов местного самоуправления муниципальных районов, 
муниципальных, городских округов, отдельных поселений государственным 
полномочием по созданию административных комиссий в Забайкальском 
крае», решением Совета Улётовского муниципального округа 
Забайкальского края от 20.12.2024 № 61 «Об утверждении структуры и 
схемы управления администрации Улётовского муниципального округа 
Забайкальского края», решением Совета Улётовского муниципального 
округа Забайкальского края от 29.01.2025 № 100 «Об утверждении 
Положения об администрации Улётовского муниципального округа 
Забайкальского края в новой редакции», постановлением администрации 
муниципального района «Улётовский район» Забайкальского края от 
14.11.2018 № 467/н «Об утверждении Положения об административной 
комиссии при администрации муниципального района «Улётовский район» 
Забайкальского края», постановлением администрации муниципального 
района «Улётовский район» Забайкальского края от 14.11.2018 № 468 «О 
создании административной комиссии при администрации муниципального 
района «Улётовский район» Забайкальского края и утверждении её состава», 
в связи с возникшей необходимостью, администрация Улётовского 
муниципального округа Забайкальского края п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в состав административной комиссии при администрации 
муниципального района «Улётовский район» Забайкальского края, 
утверждённый постановлением администрации муниципального района 
«Улётовский район» Забайкальского края от 23.05.2024 № 315 «Об 
утверждении состава административной комиссии при администрации



муниципального района «Улётовский район» Забайкальского края», 
следующие изменения:

1.1. строку 1 изложить в следующей редакции:
«

1 Горковенко Владимир первый заместитель главы Улётовского
Анатольевич муниципального округа, председатель

комиссии
»;

1.2. строку 2 изложить в следующей редакции:
«

2 Абдюшева Альфия заместитель начальника управления
Фатиховна начальник отдела правового и кадрового

обеспечения Управления делами
администрации Улётовского
муниципального округа, заместитель
председателя комиссии

»;
1.3. строку 3 изложить в следующей редакции:

«
3 Онофрийчук Игорь консультант отдела правового и кадрового

Анатольевич обеспечения Управления делами
администрации Улётовского
муниципального округа, ответственный
секретарь комиссии

»;
1.4. строку 4 изложить в следующей редакции:

«
4 Васильев Алексей начальник отдела развития сельского

Пантелеевич хозяйства администрации Улётовского
муниципального округа, член комиссии

»;
1.5. строку 5 изложить в следующей редакции:

«
5 Чижов Александр председатель Комитета жилищно-

Викторович коммунального и сельского хозяйства
администрации Улётовского
муниципального округа Забайкальского
края, член комиссии

»;
1.6. строку 6 изложить в следующей редакции:

«
6 Стародубов консультант по делам ГО,ЧС



Александр администрации Улётовского
_____ Владимирович________муниципального округа, член комиссии______

».
2. Настоящее постановление официально опубликовать (обнародовать) 

на официальном сайте муниципального района «Улётовский район» в 
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в разделе 
«Деятельность» - «Комиссии и рабочие группы» - «Административная 
комиссия» - «ДОКУМЕНТЫ» - ЬЦр8://и1е1оу.75.ги/.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
первого заместителя главы Улётовского муниципального округа 
(В.А. Горковенко).

Делами
А.И. Синкевич


